様式第７号（条例第 10 条）

                                                      年  月  日

戸別合併処理浄化槽使用休止届

 東吾妻町長  様

                              住 所 東吾妻町大字

                      使用者 氏 名

                              電 話     －    －

 下記のとおり戸別合併処理浄化槽の使用を休止したいので届け出ます。

                                   記

１．人 槽 区 分   人槽

２．使用休止年月日 年  月  日

３．休 止 す る 理 由